КОМИТЕТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

администрации города Ставрополя
П Р И К А З
«       »                   2021 г.             г. Ставрополь                                      №
Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 31 июля 2020 г.         № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму проверочного листа (списка контрольных вопросов) применяемого при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края согласно Приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2022 года.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого заместителя руководителя Комитета В.И. Кишкинёва.
	Исполняющий обязанности

заместителя главы администрации

города Ставрополя, руководителя

комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя

первый заместитель руководителя

комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя

	В.И. Кишкинёв

	Штамп ЭП!

Согласовано:
Первый заместитель руководителя комитета городского

хозяйства администрации города Ставрополя

В.И. Кишкинёв
Заместитель руководителя комитета городского
хозяйства администрации города Ставрополя

    Е. Ю. Громова
Руководитель отдела правового

и кадрового обеспечения

В.Н. Кошелева
Руководитель отдела

муниципального жилищного контроля

   А.В. Попова